AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE DELLA PROVINCIA DI COSENZA ATO COSENZA

Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Cosenza al Segretario Generale del Comune di Cosenza al Vicepresidente Vicario dell'ATO Cosenza al Vicepresidente dell'ATO Cosenza

OGGETTO: convocazione Assemblea della Comunità d'Ambito del 30 ottobre 2018

(Articolo 4 del Regolamento di funzionamento della Comunità d'Ambito Territoriale Ottimale della Provincia di Cosenza -ATO Cosenza)

Ai sensi dell'articolo 4 del Regolamento di funzionamento della Comunità d'Ambito Territoriale Ottimale della Provincia di Cosenza, è convocata l'Assemblea della Comunità d'Ambito per il giorno martedì 30 ottobre 2018, in prima convocazione alle ore 15:00 ed, in seconda convocazione, alle ore 16:00 dello stesso giorno, presso il Teatro Comunale "Alfonso Rendano" - Sala M. Quintieri, in Cosenza, Piazza XV Marzo.

I punti all'ordine del giorno sono i seguenti:

- comunicazioni del Presidente dell'ATO
- determinazione delle tariffe d'Ambito con riferimento ai valori proposti dal Dipartimento Regionale Ambiente e Territorio
- individuazione del sito idoneo alla realizzazione dell'Ecodistretto a servizio dell'ATO Cosenza
- definizione dello schema di Deliberazione di Consiglio Comunale per il subentro, alla Regione Calabria, nei contratti di gestione attualmente intrattenuti dai gestori con la Regione stessa.

L'adunanza si considererà regolarmente costituita, in prima convocazione, con la presenza dei rappresentanti (Sindaci e Commissari, ovvero i rispettivi Assessori e sub Commissari, ovvero i rispettivi consiglieri, appositamente delegati per iscritto) di almeno un numero di Comuni partecipanti all'ATO rappresentanti il 50% + 1 degli abitanti del territorio della provincia di Cosenza, nonché la metà più uno del numero complessivo dei comuni stessi.

Qualora, entro un'ora dall'orario fissato per la prima convocazione non si raggiunga il numero legale, l'assemblea si considererà regolarmente costituita, in seconda convocazione, se all'appello nominale si riscontri la presenza di almeno un numero di Comuni partecipanti all'ATO, rappresentanti il 50% + 1 degli abitanti del territorio della provincia di Cosenza ed almeno un terzo del numero complessivo dei comuni stessi.

Cosenza, li 18 ottobre 2018.

Il Presidente dell'ATO Cosenza Avy. Marcello MANNA